
Poly Sync 40+ Microsoft Teams Certified USB-A USB-C
Speakerphone +BT700 USB-A Adapter
Flexibilní. Intuitivní. Inteligentní.

Obchod jde rychle kupředu. Připojení k virtuálním schůzkám by mělo být stejně rychlé. Chytrý reproduktor Poly Sync 40 USB/Bluetooth®
umožňuje uživatelům okamžitě začít pracovat. Bezproblémové používání s kvalitním zvukem – optimalizováno pro flexibilní a velké pracovní
prostory.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Nepromeškejte ani slovo díky soustavě

mikrofonů, která se zaměřuje na mluvené slovo a
pomáhá eliminovat ozvěnu i šum na schůzkách.
Plně duplexní zvuk umožňuje přirozený průběh

konverzace, i když uživatelé mluví jeden přes
druhého.

Jednoduchost pro IT pracovníky
Žádné složité nastavení, žádné školení uživatelů a
žádné další starosti – nasazení zařízení Poly Sync

40 je pro vaše zaměstnance jednoduché.
Vzdálená správa zařízení Poly Lens usnadňuje IT

pracovníkům sledování inventáře a provádění
aktualizací.

Rozšiřte své konferenční prostory
Poly Sync 40 přináší do konferenčních prostorů

profesionální zvuk. V případě využití větší
konferenční místnosti můžete bezdrátově

spárovat dvě jednotky dohromady. Zařízení bude
připraveno k provozu s výdrží až 30 hodin hovoru.

Soustava tří mikrofonů
Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a rušivých vlivů. Soustava tří mikrofonů se zaměřuje na váš hlas, nikoli na okolní hluk.

Dokonale čistý zvuk
Vychutnejte si čistší zvuk při každém hovoru díky bassreflexovému systému se dvěma pasivními zářiči pro přirozený hlas a hluboké basy.

Plně duplexní zvuk
Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní konverzace hračkou.

Bezdrátové připojení
Užívejte si snadné připojení k zařízením – připojte chytré telefony bezdrátově přes Bluetooth® nebo k počítači pomocí dodaného adaptéru BT700 USB-A.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Poly Sync 40+ Microsoft Teams Certified USB-A USB-C
Speakerphone +BT700 USB-A Adapter

Technické údaje

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 10; macOS

Připojitelnost a komunikace
Verze Bluetooth: 5.1
Podporované profily Bluetooth: A2DP; AVRCP; HFP; HSP; BLE
Typ připojení: USB Type-A (počítač); USB Type-C® (počítač); Bluetooth® (chytrý telefon)

Funkce uživatelského rozhraní
Dotykové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení; Hlasitost +/-; Programovatelné funkční tlačítko;
Párování Bluetooth®; Microsoft Teams
Tlačítkové ovládání: Bezdrátové lineární zapojení

Audio
Zvukové funkce:
Redukce šumu a ozvěny
Bassreflex se dvěma pasivními zářiči
Ideální pro místnosti o rozměrech až 5 x 5 m
Vysoce výkonné reproduktory 1x 50 mm
Typ mikrofonu: Obousměrný
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 6,7 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 75 Hz až 20 kHz
Velikost reproduktoru: 50 mm
Doba nabití: <6 h
Jmenovitá hladina akustického tlaku: 89 dB SPL
Poměr signálu k šumu: >55 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 6,7 kHz
Citlivost (mikrofon): -45 +/-3 dB

Baterie
Životnost baterie: Až 30 h (hovor)
Popis baterie: Nabíjecí Li-ion
Kapacita baterie: 5000 mAh

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams; Zoom
Speciální funkce: Integrovaný port USB-A pro adaptér Poly BT600 nebo BT700 Bluetooth; Dvě dobře
viditelné světelné lišty pro 360° indikaci stavu hovoru

Životní prostředí
Certifikace a normy: CE; FCC; RoHS; IP64

Podporované aplikace
Software pro správu:
Poly Lens
Plantronics Hub (stolní a mobilní verze)
Sady Plantronics Manager Pro (Asset Management and Adoption)

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-C®; Port USB Type-A; Bluetooth®

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Stříbrná
Hmotnost (metrická): 0,61 kg
Rozměry produktu (metrické jednotky): 3,8 x 10,2 x 27,3 cm
Rozměry balení (metrické jednotky): 18,3 x 35 x 5,5 cm
Hmotnost balení (metrické jednotky): 0,83 kg
Délka kabelu (metrické jednotky): 1050 mm
Produktové číslo: 77P36AA

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Kabelový konferenční reproduktor
Adaptér BT600 Bluetooth® USB
Adaptér USB Type-A na USB Type-C®

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Nabíjecí stojan je příslušenství, které se prodává samostatně. Nabití trvá 5 hodin.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2023
DOC-M

1


